江西农业大学创新创业学院

江西农业大学党委研究生工作部

赣农大创发〔2023〕13号

关于举办江西农业大学

首届“得力杯”创业运营模拟实训大赛的通知

各学院：

为深入学习贯彻习近平总书记考察江西重要讲话精神，落实《国务

院办公厅关于进一步支持大学生创新创业的指导意见》(国办发〔2021〕

35号）,营造我校“以赛促学、以赛促练、以赛促创”浓厚氛围，提

升大学生高质量就业创业能力，经研究，决定举办首届“得力杯”创

业运营模拟实训大赛。现将活动安排通知如下：

一、大赛主题

敢闯会创  强农兴农

二、组织单位

主办单位：江西农业大学创新创业学院

江西农业大学党委研究生工作部

承办单位：江西农业大学创新创业学院惟义青创社

江西农业大学研工部研究生就业创业服务中心

赞助单位：得力集团

三、参赛对象

江西农业大学全日制在校本科生、研究生均可报名参赛，分本科

生组和研究生组（不可跨组参赛）。本赛以团队形式参加，可跨学院、

跨年级、跨专业组队，每队队员3—6人，1人限报1支队伍，每队可配

备1名指导老师，同一老师可以指导多个团队。

四、大赛时间

2023年11月20日-12月10日

五、大赛地点

惟义青创园（本部、东区）创业运营模拟实训室

六、大赛流程

1.报名（2023年11月20日—11月30日）

参赛团队需在11月30日24:00通过以下方式进行线上报名。

报名链接：https://wj.qq.com/s2/13604052/4ce9/  或

报名二维码：

2.初赛（2023年12月2日本科生组，12月3日研究生组）

在规定时间内，所有参赛团队就同一个项目进行模拟运营比拼，

组织方将根据最终成绩排名情况决定获得晋级决赛资格团队。

3.决赛（2023年12月9日本科生组，12月10日研究生组）

在规定时间内，晋级决赛的团队就同一个项目（不同于初赛项目）

进行模拟运营比拼，其最终成绩将作为评奖依据。

七、大赛规则

1.本赛采用“创业运营模拟实训系统”作为活动平台，全程模拟

营销实战，通过制定企业营销战略、分析市场环境、选择目标市场、

产品策略、定价策略、渠道策略、促销策略等决策，和其他若干家企

业开展若干季度的市场竞争。

2.本赛的项目模拟运营盈利成绩由系统自动评出，根据模拟运营

盈利情况从高到低排名。

3.若违反现场纪律，将取消相关团队获奖资格。

八、奖项设置

本科生组：一等奖3个、二等奖6个、三等奖10个、优胜奖若干个，

颁发荣誉证书及奖品。本科生组参赛学生可根据《江西农业大学大学

生创新创业实践学分设置与认定细则（试行）》对应的“创新创业类

（含学科竞赛）”类别加创新创业实践类学分。

研究生组：一等奖2个、二等奖4个、三等奖8个、优胜奖若干个，

颁发荣誉证书及奖品。

九、其他事项

1.各学院要高度重视培育学生创新创业意识、创新创业精神、创

新创业能力，在师生群体中做好宣传、动员和组织工作。

2.在竞赛期间，参赛团队可通过预约的形式免费使用相关平台开

展训练。

3.大赛组织单位将主要通过比赛交流群、官方微信公众号“惟义

青创”“江农研之声”等方式为参赛团队解答学习训练中遇到的问题，

并指导开展日常学习训练。

4.咨询及联系方式

扫描下方QQ二维码加入竞赛咨询交流群，群号：244452136。

联系人：

创新创业学院惟义青创社  周金亮  电话：15979485108

研究生就业创业服务中心  赖  萍  电话：19979822728

江西农业大学创新创业学院

江西农业大学党委研究生工作部

                                    2023年11月20日

江西农业大学创新创业学院                      2023年11月20日印发